
           Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

                ΝΙΚΗΣ 4,  105 63 ΑΘΗΝΑ 

      ΤΗΛ. 210 329 1200, FAX : 210 322 1772  
   

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     Αθήνα, 27/02/2019     

Τηλ. 2103291646   Αριθ. πρωτ. : 5762   

 

 

 

 

 

 

Θέμα : Διευκρίνιση σχετικά με την προκήρυξη του Συνοπτικού διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια χαρτιού satine για την εκτύπωση ψηφοδελτίων των εκλογών του ΤΕΕ 

στις 3.11.2019». 

 

 

 

 

Διευκρινίζουμε ότι στην προκήρυξη του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια χαρτιού satine για την εκτύπωση ψηφοδελτίων των εκλογών του ΤΕΕ στις 

3.11.2019», στο άρθρο 26, παρ. 26.3,  σελ.21, η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνεται εντός 

μηνός από την έκδοση του τιμολογίου από την αρμόδια υπηρεσία του Τ.Ε.Ε. με βάση τα 

νόμιμα δικαιολογητικά. 

 

 

  

        

 

                                                                                  Ο Πρόεδρος 

 

 

 

                        Γιώργος Ν. Στασινός 

 

 


